
 
 

ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat  za korzystanie z obiektów szkolnych, sportowych oraz innych 
pomieszczeń w szkołach Gminy Łyszkowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 3 Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 stycznia 2016 r. 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2016 r.,  poz. 1072 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki opłat za korzystanie z obiektów i wynajmu pomieszczeń w palcówkach oświatowych 
Gminy Łyszkowice w następującej wysokości: 

1) za korzystanie z sal gimnastycznych w szkołach podstawowych w Gminie Łyszkowice kwota: 150,00 zł/1 
godz.; 

2) za wynajem pracowni komputerowej w szkołach podstawowych w Gminie Łyszkowice kwota: 
150,00 zł/1godz.; 

3) za wynajem sali dydaktycznej w szkołach podstawowych w Gminie Łyszkowice kwota: 60,00 zł/1 godz.; 

4) za najem powierzchni: 

a) pod reklamy i banery kwota 63,00 zł za 1 m2 tablicy miesięcznie, nie mniej niż 63,00 zł. za 1 tablicę; 

b) pod automat sprzedający minimalna kwota wynosi 150,00 zł. za 1 automat miesięcznie. 

2. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1 są stawkami netto i dolicza się do nich należny podatek VAT 
w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów. 

3. Nie pobiera się opłaty za powierzchnię pod najem banerów i reklam, o których mowa  
w ust. 1 pkt 4 litera a towarzyszącym doraźnym imprezom organizowanym przez placówki oświatowe lub 
jednostki organizacyjne Gminy Łyszkowice, na zlecenie Gminy Łyszkowice lub pod patronatem Wójta Gminy 
Łyszkowice oraz podmioty prowadzące działalność charytatywną, opiekuńczo-wychowawczą, sportową, 
kulturalną i zdrowotną. 

4. W przypadku organizacji imprez, wydarzeń i zajęć o charakterze społecznym, sportowym, kulturalnym 
lub charytatywnym, których partnerem jest szkoła dopuszcza się ustalenie indywidualnych stawek korzystania 
z obiektów. 

5. Obiekty i pomieszczenia, o których mowa w § 1. ust. 1 są wynajmowane i udostępniane do godziny 
21.30. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9717



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łyszkowice 
 
 

Adam Ruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9717


	ZARZĄDZENIE NR 149/2023 WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2023-11-29T12:48:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




